
Hdglandets veteran-Olo 2008-09-10
Arrangiir: Forserums SOK
Plats: Applakulla
Karta: Digitalt siirtryck ur kartan "Jeppa stall"
Banlliggare: Mats Birgersson, Rohnny Andersson
Funktionlirer: Mats Birgersson, Ann-Marie Birgersson, Ame Nilsson, Hjdrdis Nilsson,
Ethel Naystrom, Alf Henriksson, Alf Olsson.
Viider: Gr&mulet h<istv?ider, tidvis l2itt duggregn.

Resultat, korta banan, 2040 m

12. Gull-Britt Karlsson SOK Aneby

1. Birgitta Lundh
2. Lothar Henning
3. Ingebill Vigant
4. Gillis Karlsson
5. Astrid Svensson
6. OlofWalfridsson
7. Ragnar Rodestam
8. Stig Hiirlin
9. Mattias Rundgren
10. Ingemar Lundh
1 l. Alvar Hultgren

13. Lars Vigant
14. Bruno Svensson
15. Gerd Walfridsson

Inga Hultgren

Mellanbanan,3210 m
1. Bengt Olsson
2. Rune Gunnarsson
3. Karl-Gerhard Ramde
4. Ivan Karlsson
5. Sven Andersson
6. Sven-Olof Lundin
7. Sune Johansson
8. Bengt Arvidsson
9. Arne Envall
10. Robin Schagerlind
I l. Anders Larsson
12.Tage Dunberg
13. Inger Schagerlind
14. Bernt Karlsson
1 5. Karl-Erik Josefsson
16. Ludwig Sttiker
17. Harry Andreasson

Bertil Flink
Arne Nilsson
Carl-Erik Gustavsson

Griinnabygdens OK
Bodafors OK
SOK Aneby
OK Njudung
OK Biivern
SOK Aneby
Niissj<i OK
Ndssjri OK
SOL Tranis
Griinnabygdens OK
OK Njudung

SOK Aneby
IFK Siivsjo
SOK Aneby

32,02
33,33
34,30
37,49
38,32
39,29
40,40
40,46
44,47
42,49
43,19
43,34
50,32
59,59
74,27
utgitt
utgitt

43,09
44,15
46,37
47,13
47,25
49,25
50,33
50,55
52,28

56,41
57,50
57,55
58,01
65,56
77,38
88,51
stiimpel saknas
felstiimplat
utgitt

Ingvar Gustafsson IFK Stivsjci
OK Njudung

Niissjd OK
Nrissjri OK
SOK Aneby
OK Biivern
IFK Stockaryd
SOL Tran&s
IFK Stockaryd
OK Njudung
Eksjo SOK
OK Biivern
Griinnabygdens OK
Eksjd SOK
OK Biivern
OK Biivem
Niissjci OK
SOL Tranas
OK Btivern
Niissjd OK
oK 64
Eksj<i SOK



Linga bananr 3990 m
1. Bo Turesson OK Btivem
2. Leif Joakimsson IFK Stockaryd
3. Griran Karlsson SOK Aneby

Griran Karlsson OK Biivern
Nils-Evert Srlderqvist IFK Siivsjci

Ovriga deltagare: Aina Kiick OK Biivern.
Sammanlast 50 deltaeare.

46,29
48,30
49,34
felstiimplat
utgitt

Kulturinslag: Gullvi Henriksson kiserade river en Israelresa.


